П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№ 80

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации от 28 апреля 2017 г. № 501 «О
Порядке составления проекта бюджета Губахинского городского округа на 2018
год и плановый период 2019-2020 годов», в целях повышения эффективности
использования топливно-энергетических ресурсов и воды в бюджетной сфере
Губахинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Губаха» Пермского края от 16 августа 2018 года № 764 «Об утверждении
лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и воды на 2019-2021
годы» следующие изменения:

- пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. по итогам деятельности за 6 месяцев и текущий финансовый год

предоставлять отчеты о фактическом потреблении топливно-энергетических
ресурсов и воды в управление экономики до 15 числа месяца, следующего за
отчетным периодом»;

- пункт 3. изложить в новой редакции:
«3. Управлению экономики осуществлять анализ использования

утвержденных лимитов по итогам деятельности за 6 месяцев и текущий
финансовый год с предоставлением сведений на заседании Бюджетной комиссии
Губахинского городского округа»;

- пункт 7. изложить в новой редакции:

31.01.2019
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края от 16
августа 2018 г. № 764 «Об
утверждении лимитов
потребления топливно-
энергетических ресурсов и воды
на 2019-2021 годы”»

2

«7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы по развитию территории Д.Л. Хлыбова».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте города Губахи в
Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города-
глава администрации